
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/746/24 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIX/712/23 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 19 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Gminy Ropczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 237,art.239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022, poz. 583 z późn. zm),  Rada 
Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapisy § 7.1 Uchwały Nr LXIX/712/23 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 19 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Gminy Ropczyce na 2024 rok, otrzymują brzmienie: 

"§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na nieprzewidziane wydatki w wysokości 180 000,00 zł." 

§ 2. Zapisy § 8.1.1. Uchwały Nr LXIX/712/23 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 19 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Gminy Ropczyce na 2024 rok, otrzymują brzmienie: 

"§ 8.1. Określa się dochody i wydatki budżetu finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii ze środków, o których mowa w ustawie z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1119) oraz ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 2050), w tym: 

a) dochody- 600 000,00zł, 

b) wydatki na przeciwdziałanie narkomanii - 83 100,00 zł, 

c) wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi - 516 900,00 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5." 

§ 3. Wydatki budżetu Gminy Ropczyce na 2024 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji 
budżetowej oraz grup wydatków, przedstawia się w tabeli nr 1 stanowiącej zmieniony Załącznik nr 2 do 
Uchwały Nr LXIX/712/23 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 19 grudnia 2023r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 lutego 2024 r.

Poz. 1075



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Bielatowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 1075



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 1075



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 1075


	UCHWAŁA NR LXXI/746/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-02-20T13:19:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




